（様式７）
令和７年  月  日

応募書類等誓約書

 千葉県企業局長 野村 宗作 様

法人名：

（グループの場合は代表者である法人）

所 在 地：

代表者名：               印

 幕張新都心拡大地区共同溝（芝園）におけるチャレンジ実証実験事業者募集要項（以下「募集要項」

という。）に基づき応募申請を行うに当たり、下記のとおり誓約いたします。

記

１ 募集要項の「応募資格」の要件を満たしています。

２ 提出した応募書類等に虚偽不正はありません。

３ 募集要項及び行政機関の指導を誠実に順守して事業を実施いたします。

４ 共同溝を行政目的（電線、通信回線等の敷設）等で使用することとなった場合には、行政財産使

用許可が取り消されうることを理解しました。